Управление образования администрации г. Иванова
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 26 С УГЛУ БЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ
_________ПРЕДМЕТОВ ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНОГО ЦИКЛА»

153012, г. Иваново, ул. Советская, д.43 тел./факс: (4932) 32- 75 -95

ПРИКАЗ
11 сентября 2023

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации, в

соответствии с планом работы управления образования Администрации города Иванова, в

рамках реализации специальной подпрограммы «Выявление и поддержка одарённых

детей» муниципальной программы «Развитие образования города Иванова», с целью

пропаганды научных знаний, интеллектуального развития учащихся, на основании приказа

управления образования Администрации города Иванова от 21.08.2023 № 421 "О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в срок с 15 сентября

по 25 октября 2023 г.

2. Назначить ответственными за проведение олимпиад школьного этапа учителей-

предметников, ответственным за организацию олимпиад школьного этапа - заместителя

директора по УВР Смирнову Т.А.

3. Провести школьный этап олимпиады для учащихся начальной ступени образования

«Турнир Смешариков» в срок с 15 сентября по 25 октября 2023 г.

4. Назначить ответственными за проведение олимпиад школьного этапа «Турнира

Смешариков» учителей начальных классов, ответственным за организацию олимпиад

школьного этапа «Турнира Смешариков» - руководителя методического объедин гния

учителей начальных классов Кураеву Т.А.